Quod si vero harum serierum veritatem eodem modo, quo ante sumus vfi, ostendere vellemus, vnamquamque in quatuor alias series discerpi oporteret, vt scilicet tandem ad differentias constantes perueniremus. At vero si quis hanc operam suscipere voluerit, certus esse poterit, aggregatum omnium summarum partialium fore  $= 0$ .

§. 31. Nunc generalissime totum negotium complectamur, sitque  $a^n = 1$ , et quaeramus seriem, quae contineat tantum potestates  $a^r$ . Hunc in finem ex omnibus nostris numeris pentagonalibus excerpamus eos, qui per  $n$  diuisi relinquunt idem residuum  $r$ . Sint igitur isti numeri pentagonales A, B, C, D, E, etc. omnes scilicet formae

mae  $\gamma n + r$ , et cuiusque signum  $\pm$ , quod ipsi convenit, sollicitè notetur. Tum autem semper erit

$$\pm A^\lambda \pm B^\lambda \pm C^\lambda \pm D^\lambda \pm \text{etc.} = 0,$$

quicumque valor integer exponenti  $\lambda$  tribuatur. Atque in hac forma generalissima omnes series, quas hactenus erui-  
mus, et quarum summas nihilo aequari ostendimus, con-  
tinentur.